
Муниципальное   бюджетное  дошкольное общеобразовательное учреждение «Детский сад 

№ 9» д. Чукчино  

(МБДОУ «Детский сад № 9» д. Чукчино) 

 

 

 

22 марта  2021 года  № 29
 

 

О признании утративших силу некоторых 

приказов    муниципального  бюджетного 

дошкольного  общеобразовательного 

учреждения «Детский сад № 9» д. Чукчино  

 

 

 

 

В целях упорядочения правовых актов в сфере противодействия коррупции и 

приведения их в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Признать утратившими силу некоторые приказы  муниципального  бюджетного 

дошкольного  общеобразовательного учреждения «Детский сад № 9» д. Чукчино по перечню 

согласно приложению. 

 

2. Приказ вступает в силу с 01 марта 2021 года. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                           Л.И. Федоркова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к Приказу   

от 22 марта 2021 г. N  29 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

НЕКОТОРЫХ ПРИКАЗОВ, утративших силу   

МБДОУ "Детский сад № 9»" д. ЧУКЧИНО 

 

1. от 30 августа 2013 года    № 23 о.д. «Об утверждении Положения  о нормах 

профессиональной этики»; 

 

2. 05 декабря 2017 года   №  35 о.д. «Об утверждении правовых актов в целях 

противодействия коррупции,  о назначении лиц, ответственных за профилактику 

коррупционных правонарушений . 

 


		2021-11-30T13:24:33+0300
	Федоркова Любовь Иосифовна
	Я являюсь автором этого документа




